Dux Burgun-
dia 1456

Dux Burgundia, Brabantia, Lim-
burgi, Comes Flandria, Artesis, Bur-
gundia, Hannonia, Hollandia, Zelan-
dia, Namurci . . . etc.

Nostris dilectis consulibus, Senatui
Civitatum Neomagi, Ruramunda,
Zutphania atque Arnhemii. Amici
dilecti. Cum intelligamus affir-
nem nostrum Ducem Gelria in
sitati ingenij atque regiminis,
esse, adeo ut maximam reddituum
ac teloniorum ditiorum suarum
partem diu vendiderit, oppignora-
rit, aut ditiorum abalienaverit, et
quos etiamnum retineat, indies
oppignoret, venundet, alienet aut
ac disperdat: et arces insuper
Ducatus ac Comitatus sui colla-
bi nec eas, pro ut oportet, reparari

Sinat, unde per facile neptis nostra
dilecta, Gelria ducissa, et et cog-
natus noster per dilectus filius eius
Adolphus Gelris eiusmodi moribus
ac rerum gubernatione pessimi
eant, quod esset oppido peragere
nobis, nec ullo pacto permissuri fu-
mus, modo nostrarum praevenire
sit virium. Nos idcirco serio roga-
tos volumus, eorum singulorum
rationem habere, idque in commo-
dum quam potest maximum dilec-
ta nostra, neptis iam dicta, Gel-
ria Ducissa, et et cognati nostri
charissimi Adolphi Domini ac Duc-
is vestri futuri, si eum Deus sospi-
tare dignetur. Spondemusque o-
peram consiliumque nostrum sicut
defuturum vobis ubicunque dabitur.

ceptis nostra
 , ut et Cypri
 filius eius
 i moribus
 e pessum
 peragere.
 missuri fu-
 ra venire
 seris rora-
 pulorum
 in commo-
 num dilectio-
 dicta, Gel-
 ati nostri
 rini ac Dur-
 Deus sospici-
 musque or-
 ostrum gaud-
 nque dabitur.

Vestrum super eis rescriptum literarum
 terasque vicissim expectamus etc.
 Bruxellis die 25 Martij Anno 1456.